註銷第 019卷第 056期本部 102年 3月27日國規委會字第1020000270號修正「動員實施階段

國軍機動運輸及軍品運補交通管制辦法」第 2條、第 7條之發布令

發文機關：國防部

發文字號：國防部 102.05.16. 國規委會字第1020000456號函

發文日期：民國102年5月16日

主旨：本部 102年 3月27日國規委會字第1020000270號令修正「動員實施階段國軍機動運輸

　　　及軍品運補交通管制辦法」第二條、第七條，予以註銷，請查照。

說明：

　一、相關文號：本部 102年 3月22日國規委會字第1020000275號函與 3月27日國規委會字

　　　第1020000271號、第1020000272號、第　1020000273號、第1020000276號函及國規委

　　　會字第1020000274號令併同註銷。二、本辦法第二條、第七條修正案業會銜交通部及

　　　內政部重新辦理發布。